

Dodatek č. 01
smlouvy o dílo č. OCHN/185/2024

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel	Oblastní charita Náchod
IČO	46524282
DIČ	-----
se sídlem	Mlýnská 189, 547 01 Náchod
zástupce	Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D., ředitel

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	STYLBAU, s.r.o.
-------------------	------------------------

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou C 17538

se sídlem	Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové
IČO	25957481
DIČ	CZ25957481
zástupce	Ing. Pavel Pohl
bankovní spojení	ČSOB, a.s.
číslo účtu	210 894 380 / 0300

Plátce DPH (ano/ne) ANO

dále jako „zhotovitel“

(dále jen „**zhotovitel**“), objednatel a zhotovitel společně také jako „**smluvní strany**“.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Centrum sociálních služeb - stavba**“ smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva“).
2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 – 9, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a méně práce.
3. Změna závazku ze smlouvy dle změnového listu č. 1 - 9 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4, 5, a 6 zákona.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 5. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu se změnovým listem č. 1 - 9, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
2. Tabulka ceny díla dle článku 7. odst. 7.2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH	37 954 522,15
Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2 523 195,36
Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 981 437,29

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	541 758,07
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	38 496 280,22
Celková cena díla dle dodatku č. 1 v Kč včetně DPH	46 580 499,07

3. Cenový nárůst související se změnami dle § 222, odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, činí 2,82 % a nepřesahuje 30% původní hodnoty závazku a není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy změnových listů a změnových rozpočtů.
4. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany.
6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy, pokud je smlouva uzavírána v el. podobě, elektronické uznávané podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 až 9

Za objednatele v Náchodě

Za zhotovitele v Hradci Králové

dne (viz elektronický podpis)

dne (viz elektronický podpis)

.....

.....

Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.

Ing. Pavel Pohl

ředitel

jednatel společnosti

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.1

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 1	
						Datum:	
Popis změny: Demontáž AZB podhledu Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která obsahovala kompletní demontáže stávajících podhledů. Ve výkazu výměr část těchto stropů ovšem nebyla zohledněna. Práce byly nutné provést a výkaz výměr byl doplněn o skutečné plochy tonáže nebezpečného odpadu. Tuto změnu stavebník nemohl předvídat. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") - není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, neboť jde o nepředvídatelné stavební práce a zároveň její hodnota v součtu s ostatními změnami podle § 222 odst. 5 a 6 zákona sjednanými v dodatku č. 1 ke smlouvě na veřejnou zakázku na stavební práce nepřevyšuje 30 % původní hodnoty závazku z této smlouvy.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 01	Odpočty				0,00	0,00
002	ZL 01	Přípočty				280 059,42	338 871,90
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	
						280 059,42 Kč	338 871,90 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.2

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 2	
						Datum:	
Popis změny: Bourání podkladních betonů							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která řešila sanaci základových konstrukcí v severní části objektu. V průběhu stavebních prací byly provedeny sondy. Na základě zhodnocení základové spáry geologem a následného návrhu skutečné sanace statikem, byly nové návrhy vyhodnoceny jako neekonomické, a proto byly základové konstrukce navrženy nové. Tuto změnu stavebník nemohl předvídat. Tato změna splňuje podmínky ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") - není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, neboť jde o nepředvídatelné stavební práce a zároveň její hodnota v součtu s ostatními změnami podle § 222 odst. 5 a 6 zákona sjednanými v dodatku č. 1 ke smlouvě na veřejnou zakázku na stavební práce nepřevyšuje 30 % původní hodnoty závazku z této smlouvy.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 02	Odpočty				-575 647,09	-696 532,98
002	ZL 02	Přípočty				1 367 724,60	1 654 946,77
*) V případě nedostatku místa přílože samostatný kalkulační list, **)							
Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	792 077,51 Kč 958 413,79 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.3

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 3	
						Datum:	
Popis změny: Změna sanitárních píček							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která předpokládala s provedením sanitárních příček v sociálním zázemí objektu z tenkostenného laminátu. Z důvodu většího soukromí a komfortu při používání WC se rozhodl pro změnu na zděné příčky, vč. keramických obkladů a nových dveří do ocelových zárubní. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 03	Odpočty				-62 757,25	-75 936,27
002	ZL 03	Přípočty				167 806,82	203 046,25
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **)							
Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	105 049,57 Kč 127 109,98 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Kluba, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.4

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 4	
						Datum:	
Popis změny: Odpočet zelené střechy SO 01							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře vyhodnotil jako zbytné provedení zelené střechy. Toto řešení bylo projednáno se správcem kanalizace, který si tuto podmínku dal do stanoviska ke stavebnímu povolení. Po projednání se správcem kanalizací bylo vyhodnoceno původní stanovisko jako nadbytečné a zbytečně prodržující náklady stavby, bez efektu pro zadržení dešťových vod. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 04	Odpočty				-459 369,03	-555 836,53
002	ZL 04	Přípočty					0,00
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **)						Celková změna ceny:	
Nárůst (+) Úspora (-)						-459 369,03 Kč	-555 836,53 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.5

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 5	
						Datum:	
Popis změny: Odpočet okna P103							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, součástí které bylo požární okno v západní stěně místnosti č. 107 (kanceláře) Vzhledem k tomu, že okno e směřované k sousednímu objektu, vyhodnotil objednatel jeho funkci jako postradatelnou okno bude tedy zazděno. Změna nemá vliv na požadavky denního osvětlení pracoviště . Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 05	Odpočty				-34 922,32	-42 256,01
002	ZL 05	Přípočty				10 390,62	12 572,65
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	-24 531,70 Kč -29 683,36 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.6

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 6	
						Datum:	
Popis změny: Změna střešní krytiny							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, součástí která řešila střešní konstrukci jednopodlažní části z falcované krytiny. Zhotovitel objednateli navrhl změnu řešení skladby střešního pláště bez dopadu do požárně bezpečnostního řešení stavby a jiných parapetrů střešního pláště za PVC střešní fólii. Tato změna generuje podstatné zlevnění původně navrženého řešení. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 06	Odpočty				-759 128,61	-918 545,62
002	ZL 06	Připočty				232 391,11	281 193,24
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **)						Celková změna ceny: -526 737,50 Kč -637 352,38 Kč	
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.7

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 7	
						Datum:	
Popis změny: Změna vnitřních dveří							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která řešila jednotné provedení vnitřních dveří. V průběhu vzorkování dveří, byly stavebníkem vzneseny dodatečné požadavky na částečné prosklení a akustické vlastnosti některých dveří. Tyto připomínky byly zhotovitelem akceptovány a doplněny do výrobní dokumentace. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 07	Odpočty				-72 053,80	-87 185,10
002	ZL 07	Připočty				120 926,41	146 320,96
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny: 48 872,61 Kč 59 135,86 Kč	
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.8

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 8	
						Datum:	
Popis změny: Změna velikosti oken Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která vycházela z původních dispozic oken v nebourané části 1.NP. Vlivem změny a způsobu založení severovýchodní části objektu došlo i k novým vyzdívám nosného obvodového zdiva a vznikla tím možnost změnit výšku parapetů oken v této stěně. Stavebník se pro tuto změnu rozhodl z důvodu většího komfortu denního osvětlení. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 08	Odpočty				-14 910,26	-18 041,41
002	ZL 08	Připočty				74 862,67	90 583,83
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny:	
						59 952,41 Kč	72 542,42 Kč
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY č.9

Objednatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod							
Zhotovitel: Stylbau s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové							
Zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba							
Navrhuje: Objednatel						Evid. číslo: 9	
						Datum:	
Popis změny: Slaboproud							
Zdůvodnění změny: Objednatel s náležitou péčí řádného hospodáře nechal zpracovat projektovou dokumentaci, která v oddíle slaboproudých instalací byla řešena ve stupni pro stavební povolení. Do fáze realizační byly upřesněny požadavky na jednotlivé systémy slaboproudých instalací a tyto změny generují změny a doplnění dokumentace pro provedení stavby. Tato změna splňuje podmínky ustanovení §222 ods.4 a není považována za podstatnou změnu stávajícího smluvního závazku a nemění svou podstatou povahu veřejné zakázky, kdy se jedná o záměnu původně zamýšlených prací a zároveň současně naplňuje podmínky Zákona 134/2016 Sb., §222, odst.4, písm. a) a písm. b), kde v rámci součtu hodnot změn nepřevyšuje 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.							
Vliv na dodržení termínu: Nemá vliv na dodržení termínu				Jiné vlivy: nejsou			
Kalkulace změny ceny*): viz.příloha							
Pozice	Položka	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena **)	Celková cena s DPH
001	ZL 09	Odpočty				-2 648,93	-3 205,21
002	ZL 09	Připočty				269 033,71	325 530,79
*) V případě nedostatku místa přiložte samostatný kalkulační list, **) Nárůst (+) Úspora (-)						Celková změna ceny: 266 384,78 Kč 322 325,58 Kč	
Přílohy: Soupis prací							
Schválil:							
Objednatel	Oblastní charita Náchod, Mgr. Ing. Marek Špelda, Ph.D.	Podpis:					
		Datum:					
Zhotovitel	Stylbau s.r.o. Ing. Pavel Pohl	Podpis:					
		Datum:					
Projektant	Libor Klubal, DiS.	Podpis:					
		Datum:					
Technický dozor investora	Michal Novák	Podpis:					
		Datum:					

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objednatel: Oblastní charita Náchod -

Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL	Změnové listy - navržené	541 758,07
<u>ZL1</u>	Změnový list č. 1 - Demontáž AZC podhledu	280 059,42
<u>ZL2</u>	Změnový list č. 2 - Bourání podkladních betonů	792 077,51
<u>ZL3</u>	Změnový list č. 3 - Změna sanitarních příček	105 049,57
<u>ZL4</u>	Změnový list č. 4 - Odpočet zelené střechy SO 01	-459 369,03
<u>ZL5</u>	Změnový list č. 5 - Odpočet okna ozn. PO103	-24 531,70
<u>ZL6</u>	Změnový list č. 6 - Změna střešní krytiny	-526 737,50
<u>ZL7</u>	Změnový list č. 7 - Změna vnitřních dveří	48 872,61
<u>ZL8</u>	Změnový list č. 8 - Změna velikosti oken	59 952,41
<u>ZL9</u>	Změnový list č. 9 - Slaboproud	266 384,78
<u>01-SO 01_SIT</u>	Výkopové práce, chráničky	27 334,69
<u>02-SO 01_SKA</u>	Strukturovaná kabeláž	90 946,64
<u>04-SO 01_KAM</u>	Kamerový systém	49 236,16
<u>05-SO 01_DI</u>	IP telefonie peer to peer	723,24
<u>06-SO 01_PZTS</u>	Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy, elektronická kontrola vstupu	98 144,05

Celkem

541 758,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 1 - Demontáž AZC podhledu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 136 227,84

96 Bourání konstrukcí 56 158,58

1	R	76242081.a	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z AZC desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky 4 mm	m2	103,930	540,35	56 158,58
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

"SOD"

pravá pol.stavby pod příhr. vazníky:

"starý st.,-mč.104-109+111" -

(11,46+5,81+5,34+8,7+8,4+99,45+143,0)

-282,160

Mezisoučet

-282,160

"Skutečnost"

386,09

386,090

Mezisoučet

386,090

Součet

103,930

997 Přesun sutě 80 069,26

2	R	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z tabulí	t	4,834	9 154,92	44 254,88
3	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,834	250,00	1 208,50
4	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,834	210,00	1 015,14
5	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	154,688	8,00	1 237,50

"na skládky-předpokládaná vzdálenost

"suť ostatní"

4,834*32

154,688

Součet

154,688

6	R	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	4,834	6 692,85	32 353,24
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 143 831,58

713 Izolace tepelné 143 831,58

7	713	713110811R	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z kontaminovaných vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	755,180	190,46	143 831,58
---	-----	------------	---	----	---------	--------	------------

"2 vrstvy"

377,59*2

755,180

Součet

755,180

Celkem 280 059,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 2 - Bourání podkladních betonů

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

869 269,91

1

Zemní práce

-66 811,23

1	R	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	-23,310	3 613,58	-84 232,55
2	001	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	12,908	1 148,48	14 824,58

"Odkopávní u severní stěny"

(10,8+6,0+1,64)*0,7*1,0

12,908

Součet

12,908

3	R	162751136	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m	m3	-10,402	230,00	-2 392,46
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"vytěženo"

12,908-23,31

-10,402

Součet

-10,402

4	R	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-20,804	214,00	-4 452,06
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

-10,402*2,000

-20,804

Součet

-20,804

5	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,248	155,43	1 748,28
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Zpětný zásyp u severní stěny"

(10,8+6,0+1,64)*0,7*1,0

12,908

-(10,8+6,0+1,64)*0,3*0,3

-1,660

Součet

11,248

6	589	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	24,539	313,50	7 692,98
---	-----	----------	--------------------------------	---	--------	--------	----------

11,248*2,160*1,01

24,539

Součet

24,539

2

Zakládání

49 201,77

7	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	18,440	27,24	502,31
8	693	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	21,842	17,46	381,36

18,44 * 1,1845

21,842

9	002	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	1,660	1 350,24	2 241,40
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

"Drenáž severní stěny"

(10,8+6,0+1,64)*0,3*0,3

1,660

Součet

1,660

10	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	18,440	56,26	1 037,43
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

"Drenáž severní stěny"

(10,8+6,0+1,64)

18,440

Součet

18,440

11	R	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-3,825	4 191,72	-16 033,33
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

"deska/kotva na S straně"

-17,0*1,5*0,15

-3,825

Součet

-3,825

12	R	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,230	32 000,00	-7 360,00
předpokl. vyztužení 1/2 objemu desky 60kg/m3: -3,825*0,060-0,230 Součet-0,230							
13	R	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,230	32 000,00	-7 360,00
předpokl. vyztužení 1/2 objemu desky 60kg/m3: -3,825*0,060-0,230 Součet-0,230							
14	R	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	15,260	3 740,65	57 082,32
PRAVÁ POL. POD PŘÍHR. VAZNIKY podélný pas - plomby pod nové pasy: (5,35+5,55)*0,7*1,0*215,260 Součet15,260							
15	R	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,952	4 191,72	58 482,88
PRAVÁ POL. POD PŘÍHR. VAZNIKY podélný pas - plomby pod nové pasy: (5,35+5,55)*0,8*0,8*213,952 Součet13,952							
16	R	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	34,880	401,02	13 987,58
PRAVÁ POL. POD PŘÍHR. VAZNIKY podélný pas - plomby pod nové pasy: (5,35+5,55)*0,8*2*234,880 Součet34,880							
17	R	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	34,880	77,48	2 702,50
18	R	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,674	32 000,00	53 568,00
předpokládané množ. : 120kg/m3 13,952*0,1201,674 Součet1,674							
19	011	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	41,490	1 513,20	62 782,67
"bourání zdiva u severní stěny" (10,8+6,0+1,64)*2,2541,490 Součet41,490							
20	R	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-23,718	7 116,75	-168 795,08
21	R	279351411	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné zřízení	m2	-23,940	724,78	-17 351,23
22	R	279351412	Bednění základového zdiva při podbetonování pro plochy rovinné odstranění	m2	-23,940	180,65	-4 324,76
23	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,698	25 297,60	17 657,72
3Svislé a kompletní konstrukce303 776,65							
24	R	310238411	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou	m3	-0,432	8 033,43	-3 470,44
25	R	310239411	pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou	m3	-5,088	7 592,92	-38 632,78
26	R	311234051	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm	m2	164,868	2 097,92	345 879,87
stávající zdivo dle výkr Bour.práce: ((10,2+1,2+0,6)*3*3,2+(4,14+1,71+0,3)*3,2+(10,8+6,0+1,64)*3,2) 193,888 -(1,8*2,1+2,0*1,5*8+1,0*1,0+0,4*0,6) -29,020 Součet164,868							
96Bourání konstrukcí269 610,48							
27	R	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	61,907	1 040,06	64 386,99
stávající zdivo dle výkr Bour.práce:							

$((10,2+1,2+0,6)*3*3,2+(4,14+1,71+0,3)*3,2+(10,8+6,0+1,64)*3,2)*0,3$ 58,166
 $-(1,8*2,1+2,0*1,5*8+1,0*1,0+0,4*0,6)*0,3$ -8,706
"bourání zdiva u severní stěny"
 $((10,8+6,0+1,64)*2,25)*0,3$ 12,447
Součet 61,907

28	R	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	-13,263	1 040,06	-13 794,32
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

stávající zdivo dle výkr Bour.práce:
 "pro okna" $-2*3,0*0,3*1,5$ -2,700
 "snížení pro průvlaky" $-(17,54+2*5,0)*0,3*0,5$ -4,131
 "m.č.S109/107" $-6,7*0,3*3,2$ -6,432
Součet -13,263

29	R	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	55,130	3 014,60	166 194,90
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

pravá pol.stavby pod příhr. vazníky:
 $10,2*(11,85+8,7+0,15+3,0)*0,18$ 43,513
 $(1,2+0,6+0,3)*(10,8+6,0+1,64)*0,3$ 11,617
Součet 55,130

30	R	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	55,130	1 704,49	93 968,53
31	R	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	-12,600	1 887,70	-23 785,02
32	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-157,838	109,99	-17 360,60

97 Podchycování konstrukcí -62 308,76

33	R	975011251	Podpěrné dřevění při podezdívání základového zdiva při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva 450 mm a délce podchycení přes 3 do 5 m	m	-25,200	2 472,57	-62 308,76
----	---	-----------	---	---	---------	----------	------------

98 Demolice 60 352,17

34	R	981513114	Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními prostředky konstrukcí ze železobetonu	m3	53,718	1 123,50	60 352,17
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

část stavby, dle stávající skladby S102:
 $(0,3+4,7+0,3)*(0,3+11,85+0,3)*0,38$ 25,074
 $(0,3+4,7+0,3)*(8,7+0,15+3,0)*0,13$ 8,165
 $3,0*3,28*0,13$ 1,279
Mezisoučet 34,518
"Bourání základových pasů"
 $(10,2+1,2+0,6)*2*0,5*0,8$ 9,600
 $(11,85+0,3+8,7+0,15+3,0)*0,5*0,8$ 9,600
Mezisoučet 19,200
Součet 53,718

997 Přesun sutě 286 486,24

35	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	345,602	250,00	86 400,50
36	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	345,602	210,00	72 576,42
37	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 617,237	8,00	20 937,90

"na skládky-předpokládáná vzdálenost"
 "sut' na recyklaci" 373,891*7 2 617,237
Součet 2 617,237

38	R	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	227,309	203,30	46 211,92
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

348,028-120,719 227,309
Součet 227,309

39	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	120,719	500,00	60 359,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

998

Přesun hmot

28 962,59

40	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	99,871	290,00	28 962,59
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV

Práce a dodávky PSV

-77 192,40

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

26 801,30

41	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	41,490	16,05	665,91
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"Na nové ZB"

(10,8+6,0+1,64)*2,25

41,490

Součet

41,490

42	111	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,012	69 550,00	834,60
----	-----	----------	--------------------------	---	-------	-----------	--------

41,49*0,0003

0,012

Součet

0,012

43	R	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	41,490	85,60	3 551,54
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

44	628	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	55,153	162,64	8 970,08
----	-----	----------	--	----	--------	--------	----------

41,149*1,15

47,321

47,321*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství

55,153

Součet

102,474

45	R	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	41,490	165,85	6 881,12
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

46	R	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	18,440	272,85	5 031,35
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"Na nové ZB"

(10,8+6,0+1,64)

18,440

Součet

18,440

47	R	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,324	2 675,00	866,70
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

767

Konstrukce zámečnické

-103 993,70

48	R	767 99-02	Dod+mtž systému ocelových převážek a kotev na severní straně v úrovni 1.PP. Vč. odmatění -ce a nátěrového systému pro st. koroz. agresivity C3. Vč.spoj., kotevního a montážního materiálu. Podrobný popis na v.č. D.1.1.08	m	-1 331,375	78,11	-103 993,70
----	---	-----------	---	---	------------	-------	-------------

Celkem

792 077,51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 3 - Změna sanitárních příček

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

89 704,11

3

Svislé a kompletní konstrukce

39 336,75

1	R	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	5,000	533,65	2 668,25
2	R	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	25,975	1 267,82	32 931,62

"N115" (3,01+1,55*2)*3,5-(0,8*2,02*3)

16,537

"N120" (1,81*2)*3,5-(0,8*2,02*2)

9,438

Součet

25,975

3	R	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	28,000	133,46	3 736,88
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

"1.NP.-příčky"

8*3,5

28,000

Součet

28,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

48 774,10

4	R	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	60,030	80,00	4 802,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"m.č.115" (3,01*2+1,55*2*2)*3,5-(0,8*2,02*3)

37,922

"m.č.120" (1,81*2*2)*3,5-(0,8*2,02*2)

22,108

Součet

60,030

5	R	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	29,110	390,00	11 352,90
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"měří dle předchozí položky"

60,03

60,030

"odpočet keramických obkladů"

-30,92

-30,920

Součet

29,110

6	R	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	30,920	310,00	9 585,20
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"m.č.115" (3,01*2+1,55*2*2)*2,0-(0,8*2,0*3)

19,640

"m.č.120" (1,81*2*2)*2,0-(0,8*2,0*2)

11,280

Součet

30,920

7	R	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,080	40,00	323,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

0,8*2,02*(3+2)

8,080

Součet

8,080

8	R	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	750,00	3 750,00
9	553	55331486.a	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm. Cena vč. nátěrů zárubní - podrobný popis viz. TAB. TRUHLÁŘ. VÝROBKŮ - DVEŘE</i>	kus	5,000	3 792,08	18 960,40

998

Přesun hmot

1 593,26

10	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	5,494	290,00	1 593,26
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

15 345,46

766

Konstrukce truhlářské

35 082,66

11	R	766660051	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,000	599,20	2 996,00
12	611	61162013.a	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plně 700x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA plně. Podrobný popis viz. TRUHLÁŘ. VÝROBKY-DVEŘE.	kus	5,000	4 923,07	24 615,35
13	R	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	5,000	96,30	481,50
14	R	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	5,000	359,52	1 797,60
15	549	5492600.a	ZÁMEK ZADLABÁVACÍ, BEZPEČNOSTNÍ S CYLINDRICKOU VLOŽKOU NA SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE. KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA. ROZETOVÉ KOVÁNÍ KULATÉ.	kus	5,000	1 018,64	5 093,20
16	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,073	1 356,36	99,01

767

Konstrukce zámečnické

-62 757,25

17	R	767131111	TOS101/L+104/L+105/P - dod+montáž sanitár.příček s dveřmi - OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TL. 18 MM, OCELOVÉ A NEREZOVÉ PRVKY. Podrobný popis v TAB. TRUHL.VÝROBKŮ-OSTATNÍ -1.NP. Vše vč. kotevního a spojovacího materiálu.	m2	-13,393	4 685,69	-62 755,45
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

"TOS101/L+104/L+105/P" -(3,01*2,02+2*1,81*2,02)

-13,393

Součet

-13,393

18	R	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,001	1 802,36	-1,80
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-------

781

Dokončovací práce - obklady

41 338,08

19	R	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	30,920	80,00	2 473,60
20	R	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	30,920	850,00	26 282,00
21	597	59761718.a	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2, BARVA BÉŽOVÁ, ROZMĚR 20 X 60 CM	m2	34,012	350,00	11 904,20

30,92*1,1

34,012

Součet

34,012

22	R	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,869	780,53	678,28
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

784

Dokončovací práce - malby a tapety

1 681,97

23	R	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,110	12,84	373,77
24	R	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	29,110	44,94	1 308,20

Celkem

105 049,57

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 4 - Odpočet zelené střechy SO 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -28 797,73

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -27 904,24

1	R	636311122	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 50x50 cm, o výšce terče přes 25 do 70 mm	m2	-26,050	561,18	-14 618,74
2	592	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	-26,571	500,00	-13 285,50

998 Přesun hmot -893,49

3	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-3,081	290,00	-893,49
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV -430 571,30

712 Povlakové krytiny -430 571,30

4	R	712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°	m2	-261,335	37,45	-9 787,00
5	693	69334152	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 20mm	m2	-274,423	133,75	-36 704,08
6	R	712771255	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením kontrolní šachty na střešní vpust'	kus	-3,000	107,00	-321,00
7	693	69334333	šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 300x300mm v 130mm, popis TAB. KLEMPÍŘ. VÝROBKŮ.	kus	-3,000	2 289,80	-6 869,40
8	R	712771401	Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5°	m2	-211,505	64,66	-13 675,91
9	103	10321001	substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin	m3	-17,766	2 878,30	-51 135,88
10	R	712771521	Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo travníkové rohože, sklon střechy do 5°	m2	-211,055	101,86	-21 498,06
11	693	69334504.a	Předpěstovaná protkaná vegetač.rohož s vrstvou substrátu o celk. tl.40mm se směsí extenzivních rostlin. Viz skladba S301.	m2	-221,608	598,60	-132 654,55
12	R	712771601	Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupů napojení na zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm	m3	-5,232	436,78	-2 285,23
13	583	58337401	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 8/16	t	-8,645	1 883,20	-16 280,26
14	R	712771613	Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty navařením na hydroizolaci	m	-175,000	48,15	-8 426,25
15	693	69334040.b	lišta kačírková Al výška 105mm. Provedení: HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,8 MM, PRÁŠKOVÁ VYPALOVANÁ BARVA (RAL 7016)..	m	-178,500	524,30	-93 587,55
16	R	7127799-a	Ošetřování zelené střechy zaléváním po dobu 2 měsíců.	m2	-211,505	98,07	-20 742,30
17	R	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	-19,397	856,00	-16 603,83

Celkem

-459 369,03

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č. 5 - Odpočet okna ozn. PO103

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 479,23

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 148,70

1	R	311236141	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	2,000	3 074,35	6 148,70
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

1.NP.:
"podélné" 2,0*1,0 2,000
Součet 2,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 183,21

2	R	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1,600	80,00	128,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

1.NP. :
"m.č.107" 2,0*1,0 2,000
"ostění oken" -2*1,0*0,2 -0,400
Mezisoučet 1,600
Součet 1,600

3	R	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,600	390,00	624,00
4	R	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	-2,000	40,00	-80,00

"1.NP - okna" -1*(2,0*1,0) -2,000
Součet -2,000

5	R	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	2,000	80,00	160,00
6	R	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	2,100	800,00	1 680,00
7	283	28375952	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 160mm	m2	2,100	256,00	537,60
8	283	28375932	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 40mm	m2	-1,650	64,00	-105,60

"1.NP - okna" -2*(2,0+1,0)*0,25 -1,500
"ZTRATNÉ" -1,5*0,10 -0,150
Součet -1,650

9	R	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	2,100	50,00	105,00
10	R	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	-6,000	66,12	-396,72

APU lišty:
"1.NP - okna" -2*(2,0+1,0) -6,000
Mezisoučet -6,000
Součet -6,000

11	590	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-6,300	38,90	-245,07
----	-----	----------	--	---	--------	-------	---------

-6,0*1,05 -6,300
Součet -6,300

12	R	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	2,000	430,00	860,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

13	R	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-2,100	40,00	-84,00
"1.NP - okna" -1*(2,0*1,05)					-2,100		
Součet					-2,100		

998 Přesun hmot 147,32

14	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,508	290,00	147,32
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV -34 010,93

764 Konstrukce klempířské -1 256,86

15	R	764226445.a	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů R 400 mm. Provedení: HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,8 MM, PRAŠKOVÁ VYPALOVANÁ BARVA (RAL 7016), VČ. BOČNÍCH KRYTEK. PARAPET OPATŘEN OCHRANNOU FÓLIÍ.	m	-2,050	583,15	-1 195,46
"dle TAB. klemp.výrobků-1.np" -2,05					-2,050		
Součet					-2,050		

16	R	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,004	15 349,15	-61,40
----	---	-----------	---	---	--------	-----------	--------

766 Konstrukce truhlářské -12 952,56

17	R	766622131.a	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdva, výšky do 1,5 m	m2	-2,000	1 420,66	-2 841,32
"PO103" -2,0*1,0					-2,000		
Součet					-2,000		

18	611	61140052.a	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo, 5ti komor.rám s mikroventilací,RAL 7016 (tmavě šedá barva), přes plochu 1m2 do v 1,5m. Podrobný popis TABULKA OKEN.	m2	-2,000	3 757,84	-7 515,68
----	-----	------------	---	----	--------	----------	-----------

19	R	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	-2,000	327,60	-655,20
okna plastová:							
"PO103" -2,0					-2,000		
Součet					-2,000		

20	611	61140080.a	parapet plastový komůrkový vnitřní s nosem, š. do 300mm, RAL 7016 (tmavě šedá barva),podrobný popis viz. TABULKA OKEN.	m	-2,000	917,28	-1 834,56
21	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,078	1 356,36	-105,80

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -19 801,51

22	R	786623021	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dveřní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	-1,000	992,96	-992,96
"1.NP." -1					-1,000		
Součet					-1,000		

23	553	5534254.A	žaluzie typu T80 fasádní ovládaná motorem vč. vodících lišt + další příslušenství a systémové doplňky	m2	-2,500	3 777,10	-9 442,75
"1.NP" -2,0*1,25					-2,500		
Součet					-2,500		

24	R	786623041.a	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm	kus	-1,000	1 934,00	-1 934,00
"1.+2.NP." -1					-1,000		
Součet					-1,000		

25	283	28376710.a	Box z purenitru pro venkovní žaluzie typu Z70 s tepelnou izolací na zadním lici tl.20 mm včetně kotvení a spojovacího materiálu. DOD.+MTŽ EL. OVLÁDANÝCH VENKOVNÍCH ŽALUZIÍ JE OCENĚNA V SO01 - Stavební úpravy - část 2. - venkovní žaluzie.	m	-2,000	3 709,69	-7 419,38
----	-----	------------	---	---	--------	----------	-----------

"1.NP." -2,0

-2,000

Součet

-2,000

26	R	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	-0,003	4 138,76	-12,42
----	---	-----------	---	---	--------	----------	--------

Celkem

-24 531,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 6 - Změna střešní krytiny

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-526 737,50

712

Povlakové krytiny

106 035,28

1	712	712363005	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	309,600	137,35	42 523,56
2	283	28322112	<i>fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,6mm, RAL 7040, 7012</i>	m2	360,839	280,91	101 363,28
3	712	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	94,400	158,30	14 943,52

(7,7+10,75)*2

36,900

((16,4-0,3*2)+(13,55-0,3*2))*2

57,500

Součet

94,400

4	712	712363353	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	94,400	154,42	14 577,25
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

(7,7+10,75)*2

36,900

((16,4-0,3*2)+(13,55-0,3*2))*2

57,500

Součet

94,400

5	R	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	-323,340	12,84	-4 151,69
6	283	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	-371,841	80,25	-29 840,24
7	R	712391587	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° - ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo folie hřebíky (drátěnkami)	m2	-309,600	42,80	-13 250,88
8	283	28329217.a	<i>fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střeš. Fólie se skládá ze tří vrstev. Funkční vrstva je tvořena difuzně propustnou polymerní monolitickou vrstvou. Na horní a spodní straně je fólie opatřena oc</i>	m2	-356,040	58,10	-20 685,92
9	R	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,650	856,00	556,40

713

Izolace tepelné

5 237,60

10	713	713141212	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín	m	94,400	22,12	2 088,13
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

(7,7+10,75)*2

36,900

((16,4-0,3*2)+(13,55-0,3*2))*2

57,500

Součet

94,400

11	631	63152005	<i>klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm</i>	m	99,120	31,12	3 084,61
----	-----	----------	---	---	--------	-------	----------

94,4 * 1,05

99,120

12	R	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,040	1 621,56	64,86
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------

762

Konstrukce tesařské

-136 353,93

13	R	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	-8,078	1 155,60	-9 334,94
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"prkna"

-305,988*0,024*1,1

-8,078

Součet

-8,078

14	R	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	-309,600	130,54	-40 415,18
15	605	60511150x	<i>řezivo stavební prkna omítaná minimální šířka 80mm tl 24mm dl 4m</i>	m3	-8,173	8 661,65	-70 791,67
16	R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-7,344	1 316,10	-9 665,44
"prkna" -305,988*0,024					-7,344		
Součet					-7,344		

17	R	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-4,678	1 313,96	-6 146,70
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

764 Konstrukce klempířské

-554 845,95

18	R	764121401	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střešy rovné drážkováním ze svitků řš 500 mm, sklon střešy do 30°	m2	-309,600	1 715,21	-531 029,02
19	R	764221407.a	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného řš 670 mm, včetně mřížky proti ptákům v. 150mm viz výř.č. K325. Provedení: HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,8 MM, PRÁŠKOVÁ VYPALOVANÁ BARVA (RAL 7016)..	m	-25,000	849,58	-21 239,50
20	R	764322462.a	Lemování zdí z hliníkového plechu spodní s formováním do tvaru krytiny Příplatek k cenám za kotvení do zatepleného podkladu. Provedení: HLINÍKOVÝ PLECH TL. 0,8 MM, PRÁŠKOVÁ VYPALOVANÁ BARVA (RAL 7016).	m	-41,300	44,94	-1 856,02
21	R	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,047	15 349,15	-721,41

765 Krytina skládaná

53 189,50

22	765	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	309,600	48,42	14 990,83
23	JTA	JTA.JD135	<i>JUTADACH 135 (75m2/bal.)</i>	m2	340,560	29,44	10 026,09
309,6 * 1,1					340,560		
24	765	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	528,900	17,46	9 234,59
25	283	28329303	<i>páska těsnící jednostranně lepicí butylkaučuková pod kontralatě š 50mm</i>	m	581,790	17,93	10 431,49
528,9 * 1,1					581,790		
26	R	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,053	160 500,00	8 506,50

Celkem

-526 737,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba
Objekt: Změnové listy
Část: Změnový list č. 7 - Změna vnitřních dveří

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 48 872,61

766 Konstrukce truhlářské 13 549,08

3	R	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-2,000	898,80	-1 797,60
"TD116/L+125/L" -2					-2,000		
Součet					-2,000		
4	611	61162038	dveře jednokřídlé DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA protipožární EW 30 DP3-C povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA plné 800x1970mm. Podrobný popis viz. TRUHLÁŘ. VÝROBKÝ-DVEŘE.	kus	-2,000	11 333,44	-22 666,88
"TD116/L+125/L" -2					-2,000		
Součet					-2,000		
5	R	766660051	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	0,000	599,20	0,00
6	611	61162014.a	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA plné. Podrobný popis viz. TRUHLÁŘ. VÝROBKÝ-DVEŘE.	kus	-4,000	4 923,07	-19 692,28
"dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE"							
"TD117/P" -1					-1,000		
"TD213/P" -1					-1,000		
"TD215/L" -1					-1,000		
"TD216/L" -1					-1,000		
Součet					-4,000		
7	611	61162014.a.R1	dveře jednokřídlé akustické voštinové povrch fóliový plné 800x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA plné	kus	3,000	6 608,00	19 824,00
"dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE"							
"TD117/P" 1					1,000		
"TD213/P" 1					1,000		
"TD215/L" 1					1,000		
Součet					3,000		
8	611	61162020.a	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA částečně prosklené. Podrobný popis viz. TRUHLÁŘ. VÝROBKÝ-DVEŘE.	kus	-2,000	7 695,44	-15 390,88
"dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE"							
"TD110/P" -1					-1,000		
"TD112/L" -1					-1,000		
Součet					-2,000		
9	611	61162020.a.R1	dveře jednokřídlé akustické voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA částečně prosklené	kus	3,000	10 980,00	32 940,00
"dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE"							
"TD110/P" 1					1,000		
"TD112/L" 1					1,000		
"TD216/P" 1					1,000		

Součet			3,000				
10	R	766660061	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	-1,000	1 198,40	-1 198,40
dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE - 1.NP.:							
"dveře 1300x1970 - pravé" -1			-1,000				
Součet			-1,000				
11	611	61162042.a	dveře dvoukřídle voštinové povrch fóliový plné 1300x1970mm dveře - DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ KŘÍDLO, ODLEHČENÁ DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, povrch CPL FÓLIE (TL. 0,2 MM), DEKOR DŘEVA plné. Podrobný popis viz. TRUHLÁŘ. VÝROBKŮ-DVEŘE.	kus	-1,000	11 307,76	-11 307,76
20	766	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	3 530,80	3 530,80
21	611	61173205	dveře dvoukřídle dřevěné prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,561	11 329,60	29 015,11
dle TAB. TRUHLÁŘ.VÝROBKŮ - DVEŘE - 1.NP.:							
"dveře 1300x1970 - pravé" 1,3*1,97			2,561				
Součet			2,561				
14	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,216	1 356,36	292,97
767			Konstrukce zámečnické			35 323,53	
15	767	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	1 614,08	3 228,16
"TD116/L+125/L" 2			2,000				
Součet			2,000				
16	553	55341193	dveře jednokřídle ocelové interiérové plné hladké s polodrážkou protipožární EI30 C DP1 800x2100mm	kus	2,000	15 908,00	31 816,00
19	767	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,155	1 802,36	279,37
Celkem						48 872,61	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Část: Změnový list č. 8 - Změna velikosti oken

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

-7 681,92

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-13 972,80

1	R	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	-6,000	80,00	-480,00
2	R	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	-6,000	390,00	-2 340,00
3	R	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	6,000	40,00	240,00
4	R	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	-6,000	80,00	-480,00
5	R	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-6,000	800,00	-4 800,00
6	283	28375952	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 160mm	m2	-6,300	256,00	-1 612,80
7	R	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	-6,000	50,00	-300,00
8	R	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-6,000	310,00	-1 860,00
9	R	622541022	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn	m2	-6,000	430,00	-2 580,00
10	R	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	40,00	240,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 835,50

11	013	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	1,800	1 575,28	2 835,50
			2,0*0,5*0,3*6		1,800		
			Součet		1,800		

997

Přesun sutě

3 566,16

12	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,510	250,00	877,50
13	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,510	210,00	737,10
14	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,570	8,00	196,56
			"na skládky-předpokládaná vzdálenost				
			3,51*7		24,570		
			Součet		24,570		

15	R	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,510	500,00	1 755,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

998

Přesun hmot

-110,78

16	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,382	290,00	-110,78
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV

Práce a dodávky PSV

67 634,33

766

Konstrukce truhlářské

26 143,43

17	R	766622131.a	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	5,000	1 420,66	7 103,30
			"PO104 až 108" -5*2,0*1,5		-15,000		
			Mezisoučet		-15,000		
			"PO104" 2,0*2,0		4,000		
			"PO105" 2,0*2,0		4,000		
			"PO106" 2,0*2,0		4,000		
			"PO107" 2,0*2,0		4,000		
			"PO108" 2,0*2,0		4,000		
			Mezisoučet		20,000		
			Součet		5,000		

18	611	61140052.a	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo, 5ti komor.rám s mikroventilací, RAL 7016 (tmavě šedá barva), přes plochu 1m2 do v 1,5m. Podrobný popis TABULKA OKEN.	m2	5,000	3 757,84	18 789,20
19	R	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,185	1 356,36	250,93

767

Konstrukce zámečnické

19 150,15

20	R	767620354.a	Montáž oken z 1/2 protipožárních pevných neotvíravých a z 1/2 otevír. a sklápěcích s izolačními trojskly z hliníkových profilů do zdiva, plochy přes přes 2,5 do 6 m2	m2	1,000	6 206,00	6 206,00
			"PO109" -2,0*1,5		-3,000		
			"PO109" 2,0*2,0		4,000		
			Součet		1,000		

21	553	55341361.b	okno hliníkové z 1/2 protipožární pevné neotvíravé s požární odolností EI30 DP1 a z 1/2 otevír. a sklápěcí bez PO, zasklení trojsklem, RAL 7016 (tmavě šedá barva). Podrobný popis TABULKA OKEN. Vše vč. kotveního a spojovacího materiálu.	m2	1,000	12 875,66	12 875,66
22	R	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	1 802,36	68,49

784

Dokončovací práce - malby a tapety

-346,68

23	R	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-6,000	12,84	-77,04
24	R	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-6,000	44,94	-269,64

786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

22 687,43

25	553	5534254.A	žaluzie typu T80 fasádní ovládaná motorem vč. vodících lišt + další příslušenství a systémové doplňky	m2	6,000	3 777,10	22 662,60
26	R	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,006	4 138,76	24,83

Celkem

59 952,41

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba
Objekt: Změnové listy
Podčást: Změnový list č. 9 (01-SO 01_SIT) - Výkopové práce, chráničky

Objedn 202 - Jiří Hovorka

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSVPráce a dodávky PSV27 334,69

D1Příprava chrániček pro případnou realizaci parkoviště6 422,20

1	345	34571829	mikrotrubička HDPE zemní z odolněná vnitřní lubrikační vrstva D 14/10mm	m	26,000	12,36	321,36
2	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	68,000	18,86	1 282,48
3	741	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	94,000	39,81	3 742,14
4	345	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	18,000	9,83	176,94
5	R	EiM.24021501	Uložení HDPE trubky do výkopu	m	18,000	49,96	899,28

D2Výkopové práce17 342,79

6	EiM	EiM.23082313	Krycí deska, materiál plast	m	8,000	45,49	363,92
7	R	EiM.23082314	Krycí deska, materiál plast	m	8,000	46,67	373,36
8	345	34575138.1	žlab kabelový s víkem PVC (120x100)	m	8,000	202,73	1 621,84
9	R	EiM.24022901	montáž kabelového žlabu s víkem PVC 120x100	m	8,000	110,63	885,04
10	345	34575138.2	spočka kabelového žlabu PVC 120x100	kus	4,000	15,55	62,20
11	R	EiM.24022903	montáž spojky kabelového žlabu PVC 120x100	kus	4,000	23,34	93,36
12	345	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	8,000	15,26	122,08
13	R	EiM.24021501	Uložení HDPE trubky do výkopu	m	8,000	49,96	399,68
14	001	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,640	954,48	610,87
15	583	58344171	stěrka frakce 0/32	t	0,340	412,06	140,10
16	946	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,250	3 166,08	791,52
17	946	460841113	Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl přes 0,7 do 1,0 m pro běžné zatížení	kus	1,000	938,96	938,96
18	R	V2.001	Kabelová komora Hidro tank, 580x580mm, hloubka 600mm, D400 dle EN14802	ks	1,000	3 336,26	3 336,26
19		V2.002	Kabelová komora Hidro tank, 580x580mm, hloubka 200mm, D400 dle EN14802	ks	1,000	1 581,46	1 581,46
20		V2.003	Dno kabelové komory Hidro tank 580x580 mm	ks	1,000	491,13	491,13
21		V2.004	Víko kompozitní B125 (12,5t) vč. rámu pro komory Hidro tank, 58x58cm, fixace šroubem	ks	1,000	5 387,45	5 387,45
22	946	460841151	Osazení víka z ocele, litiny, betonu do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení	kus	1,000	143,56	143,56

D3Ostatní3 569,70

23	R	OST.24022901	Podružný materiál z výše uvedených položek	kus	1,000	268,10	268,10
24	R	OST.23090655	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	hod	1,000	466,78	466,78
25	R	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	578,48	578,48
26	R	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	466,78	466,78
27	R	OST.24022910	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné z výše uvedených položek montáže	kus	1,000	466,78	466,78
28	R	040001000	Inženýrská činnost	soub.	1,000	466,78	466,78
29	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	856,00	856,00

Celkem27 334,69

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Podčást: Změnový list č. 9 (02-SO 01_SKA) - Strukturovaná kabeláž

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

02-SO

01_SKA

Strukturovaná kabeláž

90 946,64

PSV

Práce a dodávky PSV

90 946,64

D1

Příprava kabeláže pro dataprojektory

3 119,72

1	341	34199010.1	HDMI kabel s rychlostí přenosu dat až 48Gb/s pro podporu nejnovějších 4K rozlišení včetně 4K 120Hz nebo 8K 60Hz, HDR včetně HDR10/10+ a Dolby Vision, podpora eARC, délka: 10 metrů	kus	1,000	1 224,62	1 224,62
2	R	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	1,000	373,42	373,42
3	AV.	AV.24022801	HDMI zásuvka 2.0, modul 45	kus	1,000	1 288,22	1 288,22
4	R	AV.24022802	Montáž zásuvky HDMI	kus	1,000	152,64	152,64
5	AV.	AV.24022803	Adaptér pro instalaci modulu 45 do navrženého rámečku.	kus	1,000	45,39	45,39
6	R	AV.24022804	Montáž adaptéru modul 45	kus	1,000	4,67	4,67
7	AV.	AV.24022805	Kryt navrženého adaptéru	kus	1,000	1,34	1,34
8	R	AV.24022806	Montáž krytu adaptéru	kus	1,000	4,67	4,67
9	345	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	24,75	24,75

D2.1

Datový rozvaděč RD01A - místnost č. N126

280,88

10	SKM	SKM.23090110	Panel vyvazovací (ring run) výška 1U, 19", 5 úchyťů hlubokých 64 mm, šedý kovový, plastová oka.	kus	1,000	168,53	168,53
11	R	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	112,35	112,35

D2.2

Metalická přípojka na SEK (CETIN)

12 015,19

12	121	1218002	Skrín MRK 10/20 pod omítku IP54	ks	1,000	1 001,52	1 001,52
13	V2.	V2.008	Rozpojovací lišta 2/10 univ.upev.	ks	1,000	180,83	180,83
14	V2.	V2.009	Držákbleskojistek 10 párů pro 2 pólovébleskojistky	ks	1,000	319,93	319,93
15	V2.	V2.010	Bleskojistka plynová 230V/20 2 pól	ks	12,000	22,26	267,12
16	V2.	V2.011	Zemnicísvorkovnice	ks	1,000	278,20	278,20
17	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	36,000	37,34	1 344,24
18	R	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	ks	1,000	4 629,36	4 629,36
19	374	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	ks	1,000	673,99	673,99
20	R	742330035	Montáž patch panelu IDSN, 25 portů	ks	1,000	2 592,08	2 592,08
21	341	34121056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příloženým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2	ks	36,000	20,22	727,92

příprava chráničky optického kabelu v

D2.3

objektu

6 356,82

22	345	34571857	mikrotrubička bezhalogenová vnitřní tenkostěnná vnitřní lubrikační vrstva D 12/10mm	m	48,000	50,56	2 426,88
23	R	742110013	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	48,000	54,14	2 598,72
24	SKS	SKS.23100408	Kalibrace trasy, tlaková zkouška	m	48,000	19,37	929,76
25	345	34571870	koncovka trubičky D vodotěsně utěšňující včetně pojistky proti vytržení pro vnější průměr trubičky D 12mm	kus	2,000	95,50	191,00
26	345	34571886	spojka mikrotrubiček přímá průhledná plynotěsně utěšňující utažením pro vnější průměr trubičky D 12mm	kus	1,000	117,97	117,97
27	345	34571914	ochrana spojky nacvakávací transparentní D 12mm	kus	1,000	22,47	22,47
28	R	EiM.23100407	montáž spojky nebo koncovky mikrotrubičky	kus	3,000	23,34	70,02

D2.4

Strukturovaná kabeláž U/FTP C6A (RD01A)

12 100,62

29	R	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	30,000	13,06	391,80
30	SKS	SKS.23090222	Plastové číselné návleky pro značení kabelů	kus	2,000	5,36	10,72
31	R	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	339,000	13,06	4 427,34
32	R	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	-5,000	89,88	-449,40
33	742	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	ks	1,000	153,01	153,01
34	374	37459020	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestíněný	kus	7,000	246,05	1 722,35
35	742	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	7,000	47,62	333,34
36	SKS	SKS.23090218	Krytka konektoru RJ45	kus	7,000	11,24	78,68
37	SKS	SKS.23090219	Montáž krytky konektoru RJ45	ks	7,000	2,68	18,76
38	SKM	SKM.23111307	Kabel U/FTP Cat 6A, 100 Ohm, 4páry s Cu jádrem AWG 23 bez napojování, určený pro horizontální rozvody, který splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Splňuje požadavky třídy	m	360,000	20,79	7 484,40
39	341	34121267	kabel datový venkovní celkové stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	9,000	44,94	404,46
40	R	742330101	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1,000	112,35	112,35
41	SKM	SKM.23111303	Zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 1xRJ45 kat. 6A STP, černý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynotěsnými IDC zářezovými	kus	-1,000	178,64	-178,64
42	SKM	SKM.23111304	Zásuvkový modul nástěnné zásuvky, 2xRJ45 kat. 6A STP, černý s prachovou krytkou. Konektor splňuje požadavky definované v mezinárodních standardech pro Cat 6A dle TIA/EIA 568, resp. třídu Ea dle EN 50173 a ISO 11801. Konektor s plynotěsnými IDC zářezovými	kus	-2,000	384,24	-768,48
43	374	37451022	kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku)	kus	-3,000	77,52	-232,56
44	345	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-3,000	24,75	-74,25
45	R	SKS.23090223	Montáž plastové návlečky kabelů	kus	2,000	4,67	9,34
46	SKM	SKM.23111309	Kabel propojovací RJ45-RJ45, STP Cat 6A, délka 3m, šedá, splňuje parametry Cat 6A STP dle TIA/EIA 568, EN 50173 a ISO 11801 třída Ea, vodiče Cu lanko AWG26, úzká litá botka pro vysokohustotní porty aktivních prvků, ochrana aretace konektoru proti nechtěný	kus	-5,000	268,52	-1 342,60

D3

Vnitřní trasy

37 562,64

47	EiM	EiM.2310910	Kompaktní přechodová skříň, ŠxVxH: 380x600x210 mm, ocelový plech, jednodvéřová, 2 otočné uzávěry	kus	1,000	2 235,77	2 235,77
48	R	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	1,000	42,48	42,48
49	345	34571462	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 300mm	kus	3,000	476,93	1 430,79
50	R	741112071	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových lištových plastových jednoduchých	kus	1,000	83,56	83,56
51	SKS	SKS.23090406	Nástavný rámeček pro zvýšení hloubky lištových krabic pro přístroje, hloubka 12mm, barva bílá	kus	1,000	33,10	33,10
52	R	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	ks	3,000	1 982,71	5 948,13
53	345	34571459	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 100x100mm s víčkem	ks	2,000	81,86	163,72
54	119	1191224	Krabice rozvodná KT 250/1 KB	ks	5,000	358,24	1 791,20
55	R	742110505	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	ks	7,000	114,06	798,42
56	R	EiM.23100911	Montáž přechodové krabice	kus	1,000	236,19	236,19
57	345	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	1,000	26,35	26,35
58	R	EiM.24022201	Montáž montážní desky	kus	3,000	140,03	420,09

59	V2.	V2.005	Protahovací a odbočná krabice pro výšku mazaniny 80-160 mm 500x480x80 St FS	ks	3,000	2 943,36	8 830,08
60	R	SKS.24022701	Montáž nastavného rámečku	kus	1,000	23,34	23,34
61	345	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	-2,000	26,20	-52,40
62	345	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	ks	3,000	12,20	36,60
63	R	V2.006	Montážní víko 250-2/3 pro GES9 282x282x4 St FS	ks	3,000	705,24	2 115,72
64	V2.	V2.007	Čtvercová kazeta prázdné víko 199x199x100 A2	ks	3,000	4 466,50	13 399,50

D3.1 Drátěné žlaby, příchytky 1 701,90

65	EiM	EiM.23090638	Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu i na strop, 47x85x33mm, včetně montážního materiálu	kus	30,000	33,39	1 001,70
66	R	EiM.23090639	Montáž svazkového držáku	kus	30,000	23,34	700,20

D3.2 Plastové trubky 4 751,30

67	345	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	62,000	14,28	885,36
68	345	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	44,000	32,64	1 436,16
69	R	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	62,000	39,19	2 429,78

D4 Venkovní trasy 651,33

70	345	34571800	chránička optického kabelu HDPE jednovlášková bezhalogenová D 25/20mm	m	9,000	39,23	353,07
71	R	EiM.24021501	Uložení HDPE trubky do výkopu	m	9,000	33,14	298,26

D5 Prostupy a protipožární ucpávky 1 215,48

72	R	971035151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu cementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	3,000	286,60	859,80
73	R	971035341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	177,84	355,68

D6 Ostatní 11 190,76

74	R	OST.23111301	Podružný materiál z výše uvedených položek	ks	1,000	1 530,10	1 530,10
75	R	OST.23090653	Ekologická likvidace odpadu	kg	60,000	2,25	135,00
76	R	OST.23090655	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	hod	2,000	466,78	933,56
77	R	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	823,90	823,90
78	R	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	1 658,50	1 658,50
79	R	OST.24022820	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné z výše uvedených položek montáže	ks	1,000	3 327,70	3 327,70
80	R	040001000	Inženýrská činnost	soub.	1,000	1 926,00	1 926,00
81	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	856,00	856,00

Celkem 90 946,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba
Objekt: Změnové listy
Podčást: Změnový list č. 9 (04-SO 01_KAM) - Kamerový systém

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

04-SO
01_KAM Kamerový systém 49 236,16

PSV Práce a dodávky PSV 49 236,16

D1 Kamery 17 968,98

1	KAM	KAM.24022201	Venkovní IP kamera dle přiložené specifikace.	kus	3,000	4 380,53	13 141,59
2	KAM	KAM.24022202	Instalační podstavec kamery	kus	3,000	393,23	1 179,69
3	R	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	3,000	505,58	1 516,74
4	345	34571528	deska montážní do zateplení PP 120x120mm hl 317,5mm	kus	3,000	476,93	1 430,79
5	R	EiM.24022201	Montáž montážní desky	kus	3,000	233,39	700,17

D2 Přepět'ové ochrany 12 523,70

6	EiM	EiM.23092201	Plastová rozvodnice s malou instalační hloubkou, povrchová montáž, pro 4 moduly, PE můstek, IP55, vhodné provedení k navrženému typu přepět'ové ochrany	kus	2,000	505,58	1 011,16
7	R	742123001	Montáž přepět'ové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	3,000	280,88	842,64
8	R	EiM.23092202	Montáž plastové rozvodnice	kus	2,000	280,88	561,76
9	PPO	PPO.24022701	Dvoustupňová přepět'ová ochrana Ethernetu v kombinaci s ochranou napájení po této lince, instalace na vstupu do objektu v blízkosti chráněného zařízení, na rozhraní zón LPZ 0 a LPZ 1 a vyšších, 1.2. a 3. stupeň k ochraně linky Ethernet Cat. 6A s PoE, režim	kus	3,000	3 369,38	10 108,14

D4 OSTATNÍ 18 743,48

10	R	KAM.22022205	Instalace a konfigurace kamerového systému	hod	3,000	1 348,20	4 044,60
11	R	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	1 348,20	4 044,60
12	R	OST.24022210	Pronájem montážní plošiny, pracovní výška do 4m	den	1,000	4 494,00	4 494,00
13	R	OST.24022205	Podružný materiál z výše uvedených položek	ks	1,000	920,20	920,20
14	R	OST.23090653	Ekologická likvidace odpadu	kg	10,000	2,25	22,50
15	R	OST.23090655	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	hod	1,000	466,78	466,78
16	R	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	417,30	417,30
17	R	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	823,90	823,90
18	R	040001000	Inženýrská činnost	soub.	1,000	1 605,00	1 605,00
19	R	OST.24022206	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné z výše uvedených položek montáže	ks	1,000	1 134,20	1 134,20
20	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	770,40	770,40

Celkem 49 236,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba
Objekt: Změnové listy
Podčást: Změnový list č. 9 (05-SO 01_DI) - IP telefonie peer to peer

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:
Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

05-SO 01_DI IP telefonie peer to peer723,24

PSVPráce a dodávky PSV723,24

D3Kabely723,24

1	341	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFH-R) 2x2x0,8mm2	m	9,000	43,02	387,18
2	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	9,000	37,34	336,06

Celkem723,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Centrum sociálních služeb-stavba

Objekt: Změnové listy

Podčást: Změnový list č. 9 (06-SO 01_PZTS) - Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy, elektronická kontrola vstupu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

06_SO **Poplachové zabezpečovací a tísňové**
01_PZTS **systémy, elektronická kontrola vstupu** **98 144,05**

PSV **Práce a dodávky PSV** **98 144,05**

D2 **ÚSTŘEDNA PZTS, SBĚRNICOVÉ MODULY** **20 245,51**

1	PZT	PZTS.24022706	Sběrníkový drátový expander v plastovém boxu - 8 zón (s ATZ 16 zón), napájení 11 - 16Vss, odběr max. 100mA, tanper, optická signalizace stavu vstupů, napájení a TX/RX, rozměry 102x165x25mm. kompatibilní s navrženou ústřednou	kus	1,000	2 190,83	2 190,83
2	R	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu pro PZTS do 8 vstupů	kus	1,000	393,23	393,23
3	PZT	PZTS.24022707	Přístupový modul pro vytvoření 1 přístupového bodu - 1 čtečka RS485/Wiegand 26bit, napájení 16V stř / 40VA nebo 12V DC, proudový odběr max. 80mA, tamper modulu (vstup), 2x vstupní zóna (magnet / detektor), programovatelný výstup 1x 50mA tranzistor	kus	3,000	4 370,42	13 111,26
4	PZT	PZTS.24022710	Univerzální malý plechový box pro všechny ústředny nebo moduly. V zádech boxu jsou umístěny přesné otvory pro vložení distančních sloupků k připevnění ústředny nebo modulů. Dvířka jsou uchycena pomocí nasouvacích pantů, na přední straně je předpřipravený otvor	kus	3,000	954,98	2 864,94
5	R	742220072	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu včetně vstupů do 8 vstupů	kus	3,000	561,75	1 685,25

D3 **Přístupový systém - bezkontaktní čtečky systému PZTS, připojení zámků** **16 176,81**

6	PZT	PZTS.24022712	Bezdotyková čtečka pro vnitřní i venkovní použití, RS-485. Součástí čtečky je přírodní kabel. Připojení je pomocí 4 vodičů do vzdálenosti 300 metrů twistovaným kabelem. Frekvence 125kHz, napájení 111-14,5V DC, proudový odběr max. 115mA, barva černá.	kus	3,000	4 033,37	12 100,11
7	742	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet	ks	3,000	746,86	2 240,58
8	PZT	PZTS.24022812	Připojení elektrického zámku/otvírače/pohonu vrat/brány	ks	3,000	612,04	1 836,12

D4 **Napájecí zdroje** **6 269,14**

9	404	40463005	zdroj ústředny, napájecí, 12V DC/40Ah	kus	1,000	4 033,37	4 033,37
10	PZT	PZTS.24022802	Záložní akumulátor 12V, 26Ah, určený pro poplachové systémy	kus	1,000	1 786,37	1 786,37
11	R	742220211	Montáž záložního napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	kus	1,000	449,40	449,40

D5 **Detekční technologie** **8 695,95**

12	404	40461059.3	Duální detektor (PIR+MW), dosah široká detekce 12m (úhel 85°), dosah úzká detekce 18m (úhel 5°), napájení 9,5 - 16V DC, max. odběr 16 mA, barva bílá, určený pro třídu prostředí II (vnitřní všeobecné), certifikovaný pro 2. stupeň zabezpečení dle ČSN 50131	kus	3,000	999,92	2 999,76
13	404	40461059.1	Opticko-kouřový a teplotní detektor požáru, s akustickou a optickou signalizací poplachu, napájení 9-15V DC, reléový výstup pro připojení do PZTS, akustický výkon 85 db/m, v souladu s ČSN EN 14604, ČSN EN 50130-4 a ČSN EN54-7/54-5 A1	kus	3,000	999,92	2 999,76
14	R	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	6,000	393,23	2 359,38
15	R	EZS.23082318	Připojení monitorovaného zařízení na kabel zóny systému PZTS	kus	3,000	112,35	337,05

D7 Kabeláž**16 717,55**

16	EZS	EZS.23100906	Sdělovací kabel, měděné slané jádro, 6x0,22mm ² , stíněný pokovenou páskou (PZST1, PZTS2)	m	177,000	15,50	2 743,50
17	341	34121146	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem bez funkčnosti při požáru reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SHKFFH-R) 2x2x0,8mm ²	m	36,000	43,02	1 548,72
18	R	741122201	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ²	m	68,000	21,47	1 459,96
19	341	34121270	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 5e	m	45,000	16,85	758,25
20	R	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	213,000	37,34	7 953,42
21	341	34111116	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 2x1,5mm ²	m	68,000	24,50	1 666,00
22	R	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	45,000	13,06	587,70

D8 Vnitřní trasy**2 295,00**

23	345	34571462	krabice do zateplení PP čtvercová 120x120mm dl až 300mm	kus	3,000	476,93	1 430,79
24	R	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	3,000	42,48	127,44
25	R	EiM.24022201	Montáž montážní desky	kus	3,000	233,39	700,17
26	345	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	ks	3,000	12,20	36,60

D8.2 Plastové trubky**9 340,40**

27	345	34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránič) D 22,9/28,5mm	m	136,000	14,28	1 942,08
28	345	34571157	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm	m	22,000	32,64	718,08
29	R	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	158,000	42,28	6 680,24

D10 Prostupy a protipožární ucpávky**637,15**

30	R	971035141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárcí, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	5,000	127,43	637,15
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D11 Ostatní**17 766,54**

31	R	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	9,000	168,53	1 516,77
32	R	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	9,000	168,53	1 516,77
33	R	PZTS.24022850	Oživení přístupového systému	hod	2,000	1 348,20	2 696,40
34	R	OST.24022801	Podružný materiál z výše uvedených položek	ks	1,000	1 466,44	1 466,44
35	R	OST.23090653	Ekologická likvidace odpadu	kg	60,000	2,25	135,00
36	R	OST.23090654	Zaškolení uživatele	hod	1,000	1 348,20	1 348,20
37	R	OST.23090655	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	hod	2,000	466,78	933,56
38	R	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	781,10	781,10
39	R	070001000	Provozní vlivy	soub.	1,000	1 562,20	1 562,20
40	R	OST.23111304	Vedlejší náklady - cestovné + dopravné z výše uvedených položek montáže	ks	1,000	3 028,10	3 028,10
41	R	040001000	Inženýrská činnost	soub.	1,000	1 926,00	1 926,00
42	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	856,00	856,00

Celkem**98 144,05**